

Zmluva o poskytovaní služieb (ďalej len „zmluva“)

uzavretá podľa § 269 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

ČLÁNOK I - ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Šafárikovo nám. 6
818 06 Bratislava
Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK
Ďalšie osoby oprávnené konať v súlade s touto zmluvou vo veciach realizácie čiastkovej
zmluvy: podľa prílohy č. 3
IČO: 00397 865
DIČ: SK 2020845332

(v ďalšom len „objednávateľ“)

1.2 Poskytovateľ : EQUILIBRIA, s.r.o.
Poštová 13, 040 01 Košice
prevádzka - Letná 42, 040 01 Košice
Zastúpený: Ing. Igor Brix, konateľ
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných Ing. Igor Brix, konateľ, Ing. Ľuboš Vatraľ, konateľ
b) realizácie zmluvy Ing. Igor Brix, konateľ, Ing. Ľuboš Vatraľ, konateľ
IČO: 36582051
RČ DPH: SK2021853317
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., č. ú.: 2620770611/1100
Zapísaná v obchodnom registri: Okresného súdu Košice I., oddiel Sro, vložka 15186/V,
Tel.: 055 62 33 755
Fax: 055 62 33 755
E-mail: brix@equilibria.sk, equilibria@equilibria.sk

(v ďalšom len „poskytovateľ“)

ČLÁNOK II. - ÚVODNÉ USTANOVENIA

2.1 Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s výsledkom verejnej súťaže –
„Tlačiarenské a grafické služby“.

- 2.2 Touto zmluvou sa stanovuje právny režim poskytnutia tlačiarenských a grafických služieb na základe uzatvorenia jednotlivých čiastkových zmlúv na poskytnutie služby (ďalej len čiastková zmluva), ktorými budú pri poskytnutí tlačiarenských služieb v celkovej cene bez DPH do 3320,- eur objednávky. V čiastkovej zmluve, resp. objednávke bude presne určený počet a druh publikácií, služieb, miesto dodania a ostatné dodacie podmienky v súlade so zmluvou.
- 2.3 Čiastkové zmluvy a objednávky budú na základe tejto zmluvy uzatvárať jednotlivé fakulty a ďalšie súčasti UK, pričom za objednávateľa ich bude podpisovať rektor a osoby uvedené v Prílohe č. 3 k zmluve „Fakulty a ďalšie súčasti UK a zodpovedné osoby“.

ČLÁNOK III. - PREDMET PLNENIA ZMLUVY

- 3.1 Poskytovateľ sa zaväzuje, že bude pre objednávateľa zabezpečovať tlačiarenské a grafické služby, zároveň objednávateľovi umožní nadobúdať vlastnícke právo k tovaru a objednávateľ sa zaväzuje, že za poskytnutú službu zaplatí zmluvnú cenu. Predmet plnenia zmluvy je bližšie špecifikovaný v prílohe č. 1 cenová ponuka, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Počas trvania zmluvného vzťahu sa môže vyskytnúť potreba objednávateľa na dodanie aj iného ako špecifikovaného tovaru, ktorý je uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy, v takomto prípade si objednávateľ objedná tlačiarenské a grafické služby na základe aktuálnych potrieb, najmä pokiaľ ide o formát, počet výtlačkov, počet strán, farebnosť a pod.
- 3.2 **Poskytovateľ sa v 30 dňovej lehote zaväzuje:**
- prevziať podklady od objednávateľa na nosiči CD,
 - v požadovanom množstve a kvalite vyhotoviť publikáciu vrátane obálky na základe požiadavky v zmysle bodov 2.2 a 3.1 tejto zmluvy,
 - zabezpečiť lepenie, balenie, ostatné súvisiace služby a dovoz (doručenie) hotových publikácií na miesto poskytnutia služby (sídlo objednávateľa).
- Uvedená lehota sa počíta odo dňa prevzatia podkladov poskytovateľom od objednávateľa do 12:00 hod. dňa dovozu (doručenia) hotových publikácií v požadovanom množstve a kvalite na miesto poskytnutia služby (sídlo objednávateľa). Objávateľ doručí podklady na CD v deň prevzatia poskytovateľom do 12:00 hod.
- 3.3 Predpokladaný finančný objem predmetu plnenia zmluvy počas jej platnosti je do 30.000,- eur bez DPH na celý predmet verejného obstarávania „Tlačiarenské a grafické služby“. Poskytnutie tlačiarenských a grafických služieb bude závisieť od požiadaviek a konečných potrieb objednávateľa.

Článok IV. - Cena predmetu plnenia zmluvy

- 4.1 Cena za predmet plnenia zmluvy musí byť stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2 Cena je v súlade s § 2 zákona o cenách založená na cene obchodného alebo sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladoch a primeranom

zisku.

Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady poskytovateľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy (napr. dopravu na miesto dodania, obaly, ako aj všetky ďalšie súvisiace služby a iné súvisiace platby, ...).

- 4.3 Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy bude určená podľa skutočne poskytnutých tlačiarenských a grafických služieb, množstiev a druhov tlačovín.

Článok V - Podmienky dodania a preberania predmetu plnenia zmluvy

- 5.1 Za poskytovateľa je za riadne odovzdanie predmetu plnenia zmluvy zodpovedná osoba oprávnená konať vo veciach realizácie zmluvy podľa čl. I., pokiaľ nie je v čiastkovej zmluve, resp. objednávke uvedené inak.
- 5.2 Predmet plnenia zmluvy za objednávateľa preberá osoba uvedená v čiastkovej zmluve, resp. objednávke, ktorú určí oprávnená osoba uvedená v Prílohe č. 3 tejto zmluvy. Lehota dodania predmetu plnenia podľa tejto zmluvy bude určená v čiastkovej zmluve, resp. objednávke. V čiastkových zmluvách, resp. objednávkach bude uvedená špecifikácia jednotlivých publikácií, tlačív, ich množstvo, cena, miesto dodania, termín dodania a ostatné dodacie podmienky. Ak poskytovateľ zistí, že akákoľvek špecifikácia uvedená v čiastkovej zmluve, resp. objednávke má vady (nie je úplná, nie je jednoznačná a pod.), je povinný objednávateľa na toto písomne upozorniť.
- 5.3 Predmet plnenia zmluvy sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu s uvedením množstva a druhu dodaných výtlačkov, konečnou cenou, dátumom, pečiatkou a podpisom zodpovednej osoby objednávateľa a poskytovateľa.
- 5.4 Objednávateľ je oprávnený odmietnuť dodanie predmetu čiastkovej zmluvy, resp. objednávky v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly, publikácie), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh výtlačkov. V takomto prípade sa bude postupovať akoby predmet plnenia zmluvy ani nebol dodaný.

Článok VI - Miesto dodania a preberania predmetu plnenia zmluvy

- 6.1 Miestom dodania a preberania predmetu plnenia zmluvy je:

Rektorát Univerzity Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 818 06 Bratislava

Prírodovedecká fakulta UK, Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 4

Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava

Konkrétne, resp. iné miesto dodania bude spresnené v čiastkovej zmluve alebo objednávke.

Článok VII - Platobné podmienky

- 7.1 Objednávateľ sa zaväzuje za poskytnutú službu zaplatiť poskytovateľovi zmluvnú cenu podľa článku IV. tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej poskytovateľom po jeho dodaní podľa článku V. tejto zmluvy. Objednávateľ neposkytne poskytovateľovi preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.
- 7.2 Každá faktúra bude mať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál dodacieho listu. Ak poskytovateľ nie je platiteľom DPH, uvedie celkovú zmluvnú cenu za predmet plnenia zmluvy v eur a k tomu uvedie, že nie je platiteľom DPH. Verejný obstarávateľ postupuje v zmysle platných právnych predpisov SR, o.i. zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH.
- V ponuke z iného členského štátu (v prípade že uchádzač nie je platiteľom DPH) musia byť v celkovej cene spolu s DPH zahrnuté aj náklady verejného obstarávateľa na uplatnenie 20% DPH podľa zákona č.222/2004 Z.z., najmä podľa § 11 ods. 2), § 7 ods. 1) Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Konečná cena sa nebude dodatočne navyšovať o 20% DPH, nakoľko verejný obstarávateľ má už v predpokladanej hodnote zákazky zahrnutú 20% DPH.
- 7.3 Lehota splatnosti faktúry z prostriedkov Európskych spoločenstiev je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry objednávatelom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa ods. 1 a 2 alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou objednávateľ ju vráti v lehote splatnosti poskytovateľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je platná do 30 dní odo dňa jej doručenia objednávatelovi.
- 7.4 Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom.

Článok VIII - Záruka na predmet plnenia zmluvy

- 8.1 Objednávateľ má právo kontrolovať množstvo a kvalitu dodaných publikácií. V prípade, že objednávateľ zistí nedostatky resp. rozpor s vopred dohodnutými požiadavkami, je oprávnený požiadať poskytovateľa o ich odstránenie. Poskytovateľ sa zaväzuje v prípade opodstatnenosti požiadavky objednávatel'a tieto nedostatky bezodkladne odstrániť.

Článok IX - Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 9.1 V prípade nedodržania lehoty dodania predmetu plnenia zmluvy podľa čl. V. si objednávateľ môže uplatniť voči poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.

- 9.2 V prípade omeškania platby oproti ustanoveniu čl. VII. si poskytovateľ môže uplatniť voči objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
- 9.3 Pri odstúpení od zmluvy podľa čl. XI. je druhá zmluvná strana oprávnená vymáhať preukázateľne vynaložené náklady.

Článok X - Vlastnícke právo

- 10.1 Objednávateľ nadobúda vlastnícke právo k predmetu plnenia zmluvy až po uhradení ceny za poskytnutú službu podľa čl. VII.
- 10.2 V súlade so Zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „NFP“), prílohy č.1 Všeobecné zmluvné podmienky, článok 2, ods. 14, sa zhotoviteľ zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmlúv o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12 týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Článok XI - Doba trvania zmluvy a právo odstúpenia od zmluvy

- 11.1 Zmluva sa uzatvára na 1 rok alebo do vyčerpania finančného limitu 30.000,00 eur bez DPH, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 11.2 Každá zo zmluvných strán je oprávnená okamžite odstúpiť od zmluvy pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti druhou zmluvnou stranou alebo keď sa pre druhú zmluvnú stranu stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným.

Článok XII - Osobitné ustanovenia

- 12.1 Na základe tejto zmluvy nemôže dôjsť k plneniu predmetu zmluvy. Plnenie je možné až na základe uzatvorenia čiastkovej zmluvy, resp. objednávky na tlačiarenské služby. Keďže zmluva je výsledkom verejnej súťaže, oprávňuje zmluvné strany k uzatváraniu čiastkovej zmluvy pre plnenie predmetu zmluvy uvedeného v čl. III spôsobom ustanoveným v čl. XIII za ceny tvorené podľa čl. IV.

Článok XIII - Spôsob uzatvárania čiastkových zmlúv, resp. objednávok

- 13.1 Objednávateľ zašle poskytovateľovi čiastkovú zmluvu, resp. objednávku poštou, faxom alebo e-mailom na adresu uvedenú v čl. I.

Článok XIV - Záverečné ustanovenia

- 14.1 Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.
- 14.2 Na prerokovanie prípadných sporov je určený miestne príslušný súd, v obvode ktorého sa nachádza sídlo objednávateľa.
- 14.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. poskytovateľ týmto prehlasuje, že súhlasí

so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane tri rovnopisy a poskytovateľ dostane dva rovnopisy.

14.4 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: Cenová ponuka

Príloha č. 2: Kontaktné osoby na strane poskytovateľa

Príloha č. 3: Fakulty a ďalšie súčasti UK a zodpovedné osoby

Za poskytovateľa:

dňa:

Za objednávateľa:

dňa:

Ing. Igor Brix,
konateľ EQUILIBRIA, s.r.o.

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.,
rektor UK

CENOVÁ PONUKA

Por.č	Názov položky	Popis služby/specifikácia	Formát	Predpokladaný počet výťažkov	Predpokladaný počet strán	Cena za ks v eur bez DPH	sadzba DPH	DPH v eur	Cena za ks v eur s DPH	Cena celkom v eur bez DPH	DPH v eur	Cena celkom v eur s DPH
1.	Leták	papier 150g, natier. lesk., tlač 4+4, 4x lom, výšedný formát 500x205 mm v otvorenom tvare, zložený formát: 100x205 mm	500x205 mm v otvorenom tvare	300	/	0,65	20%	0,1300	0,7800	195,00	39,00	234,00
2.	Leták	papier 170g, natier. lesk., tlač 4+4, 2x lom, výšedný formát DL	A4	100	/	0,15	20%	0,0300	0,1800	15,00	3,00	18,00
3.	Plagát	tlač 4+0, 100g ONL, formát A3	A3	300	/	0,15	20%	0,0300	0,1800	45,00	9,00	54,00
4.	Brožúra	vnútro: 135g natier. lesk., tlač: 1+1, obálka: 135g natier. mat., tlač 4+4, väzba: V1 šita, vnútro - čierna, 36str s ob.	A5	400	36	0,42	20%	0,0844	0,5064	168,80	33,76	202,56
5.	Letáky, skladačky	Letáky, formát A4, obojstranná plnofarebná tlač, vrátane prípravy na tlač, pevný papier/fotopapier na postre, papier: 200g matný natieraný, 1x lom na A5	A4	100	/	0,16	20%	0,0320	0,1920	16,00	3,20	19,20
6.	Plagát	jednostranná plnofarebná tlač, vrátane prípravy na tlač, papier: 200g matný natieraný.	A0	12	/	11,54	20%	2,3080	13,8480	138,48	27,70	166,18
7.	Plagát	jednostranná plnofarebná tlač, vrátane prípravy na tlač, úprava laminovaním, papier: 200g matný natieraný, lamino matné	A0	12	/	23,14	20%	4,6280	27,7680	277,68	55,54	333,22
8.	Plagát	Farebnosť: obojstranná plnofarebná tlač Papier natieraný 200g matný papier, obojstranná tlač. Povrchová úprava: úprava laminovaním Sušičkou je aj grafický návrh , lamino matné	A0	10	/	46,00	20%	9,2000	55,2000	460,00	92,00	552,00

EQUILIBRIA, s.r.o.

Tlačiarenské a grafické služby

Príloha č. 1

9.	Brožúra	Farebnosť: obojstranná plnofarebná tlač Gramáž papiera: papier 90g Súčasťou je aj grafický návrh , V2 PUR, obálka - 300 g + lamino, 36str. s ob. vnútro: 80g ošfet, tlač: 1+1, obálka: 135g natier. mat. lamino, tlač 4+0, väzba: V8, zalomenie, rozmer 176x250mm. Chrbát knihy – obľý	A4	450	40	3,20	20%	0,6400	3,8400	1 440,00	288,00	1 728,00
10.	kniha	Označenia miestnosti - tabuľky (hrúbka 1-3 mm) s priesvitnou fóliou, upravené na nalepenie na dvere/stenu, veľkosť max. B3, plnofarebná tlač, umiestnenie v interiéri.	B5	100	300	6,64	10%	0,6644	7,3084	664,40	66,44	730,84
11.	Tabuľka	Vydanie odborných tlačéných materiálov v rámci diseminácie a networkingu napr. zborníky z medzinárodných vedeckých konferencií, odborné brožúry a pod. Náklady na grafické zalomenie , tlač, väzbu a pod. formát A5, 1. strana fareb. 4+4 (150g papier) + zvyšok ČB (80g papier), povrch úprava matná, väzba lepená, Obálka 300g matt tlač ob: 4+4	B3	8		3,40	20%	0,6800	4,0800	27,20	5,44	32,64
12.	i	Vydanie odborných tlačéných materiálov v rámci diseminácie a networkingu napr. zborníky z medzinárodných vedeckých konferencií, odborné brožúry a pod. Náklady na grafické zalomenie , tlač, väzbu a pod. formát A5, 1. strana fareb. 4+4 (150g papier) + zvyšok ČB (80g papier), povrch úprava matná, väzba lepená, Obálka 300g matt tlač ob: 4+4	A5	50	120	1,28	10%	0,1280	1,4080	64,00	6,40	70,40
13.	i	Vydanie odborných tlačéných materiálov v rámci diseminácie a networkingu napr. zborníky z medzinárodných vedeckých konferencií, odborné brožúry a pod. Náklady na grafické zalomenie , tlač, väzbu a pod. formát A5, 1. strana fareb. 4+4 (150g papier) + zvyšok ČB (80g papier), povrch úprava matná, väzba lepená, Obálka 300g matt tlač ob: 4+4	A5	100	75	1,03	10%	0,1034	1,1374	103,40	10,34	113,74

EQUILIBRIA, s.r.o.

Tlačiarenské a grafické služby

Príloha č. 1

14.	Leták	Výdavky na grafický návrh , DTP spracovanie, vytlačenie a skladanie. Formát A4, obojstranný plošfarebný, povrch. Úprava - matné lamino 1+1, papier 80g, 2x lom na 21x10cm.	A4	100	/	0,23	20%	0,0456	0,2736	22,80	4,56	27,36
15.	Poster	Výdavky na grafický návrh , DTP spracovanie, vytlačenie, obojstranný plošfarebný, papier: 200g natieraný	A0	6	/	22,00	20%	4,4000	26,4000	132,00	26,40	158,40
16.	Leták	Výdavky na grafický návrh , DTP spracovanie, vytlačenie, plošfarebný, papier - 150g lesklý, natieraný, obojstranný, 4+4	A4	100	/	0,15	20%	0,0300	0,1800	15,00	3,00	18,00
17.	Brožúry	Výdavky na grafický návrh , DTP spracovanie, vytlačenie zborníka na medzinárodné vedecké konferencie, do 20 strán, 1 strana farebná (150g papier), zvyšok ČB (80g papier), povrch. úprava matná, väzba: zošíť spinkami, obálka - 150 g lesklý lamino	A6	350	20	0,24	20%	0,0480	0,2880	84,00	16,80	100,80
18.	Brožúra	Formát A4 na ležato, vn 150g lesk + lak, 4+4 , ob. 250g lesk + lamino, 1+0, väzba VI šitá	A4	300	40	3,28	20%	0,6560	3,9360	984,00	196,80	1 180,80
19.	Odborné brožúry	Vydanie odborných tlačéných materiálov v rámci diseminácie a networkingu napr. zborníky z medzinárodných vedeckých konferencií, odborné brožúry a pod. Náklady na grafické zalomenie , tlač, väzbu a pod, do 50 strán, 1 strana farebná (150g papier), zvyšok ČB (80g papier), povrch. úprava matná, Obálka 4+4 na 150g lesklý lamino, vn 1+1 na 80g ofset.	A5	150	52	0,62	20%	0,1240	0,7440	93,00	18,60	111,60

EQUILIBRIA, s.r.o.

Tlačiarenské a grafické služby

Príloha č. 1

20.	Odborné brožúry	Vydanie odborných tlačných materiálov v rámci disseminácie a networkingu napr. zborníky z medzinárodných vedeckých konferencií, odborné brožúry a pod. Naklady na grafické zalomenie , tlač, väzba a pod. Formát A5, do 50 strán, 1 strana farebne (150g papier), zvyšok ČB (80g papier), povrch. úprava matná, lamino, väzba: zošit' spinkami	A5	50	52	0,63	20%	0,1256	0,7536	31,40	6,28	37,68
21.	Leták	papier: 150 g natier. lesk., tlač: 4+4, 4 x lom; výsledný formát: 100x205 mm, grafické spracovanie	500x205 mm	100	/	2,00	20%	0,4000	2,4000	200,00	40,00	240,00
22.	Leták	papier: 170g natier.lesk., tlač: 4+4, 2x lom, výsledný formát: DL	A4	100	/	0,15	20%	0,0300	0,1800	15,00	3,00	18,00
23.	Brožúra	vnútro: 135 g natier.lesk. tlač: 1+1, 16 strán s ob., obálka: 135 g natier.mat., tlač 4+4, väzba: V1, vnútro – čierna	A5	100	16	0,25	20%	0,0508	0,3048	25,40	5,08	30,48
24.	Brožúra	papier: 170g natier.lesk. tlač: 4+4, 12 strán, väzba: V1	250x250 mm	100	12	5,50	20%	1,1000	6,6000	550,00	110,00	660,00
25.	Brožúra	papier: 170g natier.lesk. tlač: 4+4, 12 strán, tlač 4+4, väzba: V1	100x100 mm	100	12	0,15	20%	0,0300	0,1800	15,00	3,00	18,00
26.	Leták	papier: 170 g natier.lesk. tlač: 4+0	A3	50	/	0,18	20%	0,0360	0,2160	9,00	1,80	10,80
27.	Letáky, skladačky	leták/skladačka minimálny rozmer A5; farebnosť : 4+4 135g/m2, otvorený formát A4 a 2x lom na DL	A5	200	/	0,15	20%	0,0300	0,1800	30,00	6,00	36,00
28.	Plagát	plagáty minimálny rozmer A5; tlač 4+4, farebnosť, plagátový papier lesklý 170g; formát min.A5	A5	200	/	0,08	20%	0,0152	0,0912	15,20	3,04	18,24
29.	Plagát	tlač 4+4, farebnosť, plagátový papier lesklý 170g;	50x70 cm	250	/	1,10	20%	0,2200	1,3200	275,00	55,00	330,00
30.	Leták	papier 150 g natier. lesk., tlač: 4+4, 4 x lom; výsledný formát: 100x205 mm	500x205 mm	200	/	1,00	20%	0,2000	1,2000	200,00	40,00	240,00

EQUILIBRIA, s.r.o.

Kontaktné osoby na strane poskytovateľa

Príloha č.2

zodpovedná osoba	adresa	tel. číslo/ fax	e-mail
Ing. Igor Brix, obchodný riaditeľ	Poštová 13, 040 01 Košice, prevádzka: Letná 42 040 01 Košice	055 62 33 755	brix@equilibria.sk
Ing. Ľuboš Vatraň, technický riaditeľ	Poštová 13, 040 01 Košice, prevádzka: Letná 42 040 01 Košice	055 62 33 755	vatraň@equilibria.sk, equilibria@equilibria.sk
Ing. Henrieta Salokyová, asistentka	Poštová 13, 040 01 Košice, prevádzka: Letná 42 040 01 Košice	055 62 33 755	asistentka@equilibria.sk

Súčasný UK	zodpovedná osoba	adresa	tel. číslo/ fax	e-mail
Prírodovedecká fakulta UK	doc. RNDr. Milan Trizna, PH.D., dekan	Prírodovedecká fakulta UK, Mlynská dolina, 842 15 Bratislava	2/60256671	trizna@fhus.uniba.sk
Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK	prof. RNDr. Jozef Masarik, DiSc., dekan	Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava	02/654 26 720	sz@fmph.uniba.sk
RUK a CFS UK	Ing. Monika Tarabová, kvestorka	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, 818 06 Bratislava 16	02/59244 395 02/59244 202	kk@rec.uniba.sk

*osoby oprávnené konať vo veciach technických budú určené dekanmi fakúlt, alebo uvedenými zodpovednými osobami